Ofício Vereador Nº 316/2018
(Comissão PErmanente de educação)

São Roque, 16 de abril de 2018.
Prezado Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade encaminhar cópia em DVD do Processo nº 068/2014-L, na íntegra, relativo à Comissão Especial de Inquérito Instituída em 2014 com o objetivo de averiguar possíveis irregularidades nos gastos com merenda no Município.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano
Presidente da Comissão Permanente de Saúde, Educação, Cultura, Lazer e Turismo
da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Ao

Ilustríssimo Senhor

VALDEMIR JOSÉ BERTA

MD. Presidente do Conselho de Alimentação Escolar de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 16/04/2018 - 11:01 1933/2018   /cmj-